
1 5.38 5 3

2 4.07 4 0

3 3.54 3 2

4 4.72 5 8

5 1.31 1 0

6 1.18 1 1

7 1.97 2 2

8 3.41 3 0

9 1.05 1 0

10 1.70 2 2

11 1.57 2 0

12 0.79 1 0

13 0.66 1 0

14 0.66 1 0

32 32 18

Županijski savezi

Pikado savez grada Zagreba

PS Zagrebačke županije

PS Primorsko-goranske županije

0

BROJ EKIPA NA ZAVRŠNICI KUPA HRVATSKE 2022. GODINE
SEZONA 2021/22.

R. br.
Broj ženskih ekipa na 

Završnici
Broj ženskih ekipaBroj muških ekipa na Završnici

Istarski pikado savez

Broj muških ekipa

41

36

31

27

PS Splitsko-dalmatinske županije

PS Varaždinske regije

ZPK Sisačko-moslavačke županije

PS Koprivničko-križevačke županije

PS Brodsko-posavske županije

10

9

15

26

PS Vukovarsko-srijemske županije

PS Šibensko-kninske županije

PS Karlovačke županije

12

1

2

0

3

0

2

8

0

0

18

Primjer formule za izračun: Pikado savez Grada Zagreba (41:244x32=5,38=5 ekipa)

0

2

0

0

Ukupno: 244

6

5

5

13

8

PS Dubrovačko-neretvanske županije

PS Krapinsko-zagorske županije


